

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: n319020 - KOPIE - DĚČÍN - Rekonstrukce ulice Bezručova - úsek č. X.5

002 - Změny

001 - Změnový list č. 1

001 - Posílení konstrukce o vrstvu SC 8/10

001 - Méněpráce

001	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	-60,000	T	150,00	-9 000,00	21%	-10 890,00
001	123734	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	-30,000	M3	290,00	-8 700,00	21%	-10 527,00
003	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	-30,000	M3	350,00	-10 500,00	21%	-12 705,00
Součet za 001 - Méněpráce						-28 200,00		-34 122,00

002 - Vícepráce

001	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	211,514	T	150,00	31 727,10	21%	38 389,79
001	123734	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	105,757	M3	290,00	30 669,53	21%	37 110,13
x1	567122114D	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	622,100	M2	338,00	210 269,80	21%	254 426,46
Součet za 002 - Vícepráce						272 666,43		329 926,38

Celkem	001 - Posílení konstrukce o vrstvu SC 8/10				244 466,43		295 804,38
---------------	---	--	--	--	-------------------	--	-------------------

002 - Výšková úprava krycích hrnků

001 - Vícepráce

001	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	4,000	KUS	850,00	3 400,00	21%	4 114,00
Součet za 001 - Vícepráce						3 400,00		4 114,00

Celkem	002 - Výšková úprava krycích hrnků				3 400,00		4 114,00
---------------	---	--	--	--	-----------------	--	-----------------

003 - Změna hloubkového uložení drenážní roury

001 - Vícepráce

001	132734	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	15,250	M3	350,00	5 337,50	21%	6 458,38
002	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	29,250	M3	15,00	438,75	21%	530,89
003	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	58,500	T	150,00	8 775,00	21%	10 617,75
005	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	362,700	M2	20,00	7 254,00	21%	8 777,34
x2	132302411D	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 ručně - křížení s inženýrskými sítěmi	14,000	M3	2 140,00	29 960,00	21%	36 251,60
x3	132302419D	Příplatek za lepivostu hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 ručně - křížení s inženýrskými sítěmi	14,000	M3	309,00	4 326,00	21%	5 234,46
x4	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	23,500	M3	824,00	19 364,00	21%	23 430,44
Součet za 001 - Vícepráce						75 455,25		91 300,85

Celkem	003 - Změna hloubkového uložení drenážní roury				75 455,25		91 300,85
---------------	---	--	--	--	------------------	--	------------------

004 - Odstranění 4ks ocelových rour vč. provedení sond

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
x6	966071131D Demontáž ocelových kcí a trub hmotnosti do 5 t hmotnosti přes 30 kg/m	2,200	T	4 240,00	9 328,00	21%	11 286,88
x7	122201101D Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - ručně (sonda v chodníku)	1,500	M3	2 670,00	4 005,00	21%	4 846,05
x8	x8 Vyplnění otvoru roury po řezu studniční pěnou	8,000	KUS	305,00	2 440,00	21%	2 952,40
Součet za 004 - Odstranění 4ks ocelových rour vč. provedení sond					15 773,00		19 085,33

005 - Hloubka připojení uličních vpustí do kanalizace

001	132302411D Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 ručně - křížení s inženýrskými sítěmi	5,160	M3	2 140,00	11 042,40	21%	13 361,30
002	132302419D Příplatek za lepivostu hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 ručně - křížení s inženýrskými sítěmi	5,160	M3	309,00	1 594,44	21%	1 929,27
003	132734 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	11,580	M3	350,00	4 053,00	21%	4 904,13
004	17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	16,740	M3	15,00	251,10	21%	303,83
005	014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU	33,480	T	150,00	5 022,00	21%	6 076,62
Součet za 005 - Hloubka připojení uličních vpustí do kanalizace					21 962,94		26 575,16

006 - Sanace podloží**001 - Vícepráce**

001	x5 Geotextilie - Geomatrix NTI BS18 CBR 3kN	522,100	M2	25,00	13 052,50	21%	15 793,53
002	213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	522,100	M2	18,50	9 658,85	21%	11 687,21
003	x8 Geomříž - Tensar TriAx TX160	522,100	M2	75,00	39 157,50	21%	47 380,58
004	213111121 Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže tuhé	522,100	M2	37,70	19 683,17	21%	23 816,64
005	113107153 Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	125,000	M2	48,30	6 037,50	21%	7 305,38
006	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	75,000	T	237,00	17 775,00	21%	21 507,75
007	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	375,000	T	10,30	3 862,50	21%	4 673,63
008	014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU	75,000	T	150,00	11 250,00	21%	13 612,50
009	x9 Zkoušky zatěžovací	2,000	KUS	2 450,00	4 900,00	21%	5 929,00
Součet za 001 - Vícepráce					125 377,02		151 706,19

Celkem	006 - Sanace podloží				125 377,02		151 706,19
---------------	-----------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

007 - Změna trasy drenáže a drenážní žebro (str. "u školy")**001 - Vícepráce**

001	460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	14,100	M3	91,30	1 287,33	21%	1 557,67
002	M58344197 štěrkodrt' frakce 0/63	28,200	T	312,00	8 798,40	21%	10 646,06
003	132734 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	13,150	M3	350,00	4 602,50	21%	5 569,03
004	17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	14,100	M3	15,00	211,50	21%	255,92
005	014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU	28,200	T	150,00	4 230,00	21%	5 118,30
006	21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	90,000	M2	20,00	1 800,00	21%	2 178,00
007	132302411D Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 ručně - křížení s inženýrskými sítěmi	0,950	M3	2 140,00	2 033,00	21%	2 459,93
008	132302419D Příplatek za lepivostu hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 ručně - křížení s inženýrskými sítěmi	0,950	M3	309,00	293,55	21%	355,20
009	211531111 Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	24,854	M3	824,00	20 479,70	21%	24 780,43

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Součet za 001 - Vícepráce					43 735,98		52 920,53
002 - Méněpráce							
001 212135	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB BETON DN 150MM, RÝHA TŘ I	-28,000	M	190,00	-5 320,00	21%	-6 437,20
002 21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	-67,200	M2	20,00	-1 344,00	21%	-1 626,24
Součet za 002 - Méněpráce					-6 664,00		-8 063,44
Celkem	007 - Změna trasy drenáže a drenážní žebro (str. "u školy")				37 071,98		44 857,09
Celkem	001 - Změnový list č. 1				523 506,62		633 443,01
CELKEM	002 - Změny				523 506,62		633 443,01

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	523 506,62	109 936,39	633 443,01	42
CELKEM		523 506,62	109 936,39	633 443,01	